---

<sup>29</sup> Cf. A. L. IVRY, «Averroes on Intellection and Conjunction», en *Journal of the American Oriental Society*, Vol. 86, Nº 2 (Apr.-Jun. 1966), pp. 76-85.

<sup>30</sup> R. R. GUERRERO, *Filosofías árabe y judía*, Síntesis, Madrid, 2004, p. 244.

<sup>31</sup> Cf. *Dui* I, 2: «Nec id nunc agendum est ut positionem predictam in hoc ostendamus esse erroneam quod repugnat ueritati fidei christiane [...]. Intendimus autem ostendere positionem predictam non minus contra philosophie principia esse quam contra fidei documenta».